Admiratio prophetis que post tanta beneficia verum salomonem synagoga coronat spiritus

Inter omne negotium  
saluatoris sub quodam  
breuitate salomonem  
in misterio fecerunt  
huius complexus

esse videatur ita ut eorum que videtur  
docuit vel egit christus nichil hic  
expressit tetigit usque ad ignominiam  
passionis. de qua  
subicit consequenter in tunc cum non  
nulla in posterioribus libelli huius  
hinc que gesta esse constat ante  
passionem videantur quodque  
libet illa proprie et hic miserere  
demum ea que sequuntur differere  
ut series quam spiritus prophetie more  
suo in libro esse non potest  
saltem sic in expositione quodque  
sit series et in libro si id ita  
ut ipsa serie inmissio sit quod  
rundam que et postmodum  
que digna memoratu quasi ex  
seiem replicat. Illud enim quod  
in scripturis dicitur Surge aquilo  
et veni auster nonne illi vo  
ci predicantis quodque  
agite appropinquabit enim regnum  
celorum siue quam immundos spiritus  
a corporibus expulit enigmata  
noy ut auster et per se hinc  
no fieret que ante fuerant ma  
lignorum Rursus quod dicitur

Messum mirram meam cum aroma  
matibus meis Cum messus  
sit populi collectio ad fidem christi  
iuxta illud Ego misi vos metere  
quod non seminastis illud videtur  
spiritus que calumpniaribus phari  
seis eo que peccatores recipet et  
manducaret tamen illis videtur  
Non veni vocare iustos sed peccatores  
in penitentiam Et amen dico  
uobis que gaudium est angelis  
dei super uno peccatore penitentem  
agere et in hunc modum per  
mirram enim penitentem iusti  
per aromata exprimitur. Itaque quod  
sequitur Comedi fenum cum  
melle meo bibi unum meum  
cum lacte meo Ad illud videtur  
posse referri quod ait Non ueni  
soluere legem sed adimplere  
Porro cum subiungit Comede  
dite amici mei bibite et ier  
brianam. Item et ego dormio  
et cor meum uigilat uidere  
michi illum uideor in cena  
culo cum discipulis uerba  
tem tradentemque illis sub  
sarmeto corporis sui et sang  
nem Similiter etiam predicante  
eis mortis sue uoluntatem  
uam passionem et penitentiam  
resurrectionis gloriam promittentem  
Et hinc sane omnia non  
optuerat permitti Induxit  
iste autem hic ea breuitate et  
quasi tetigisse sufficiat ut  
libelli hic specialiter dicitur  
ostendatur sic laudibus  
beate uirginis ita operibus  
saluatoris Jam uobis quod

sequitur hys pmissis cogitacione  
inferri potest Egredimini inquit fi  
lie et videte regem salomonem  
in dyademate quo coronant  
eum in sua in die deposedi  
toms eius et in die leticie cor  
dis eius videtur unum vobis h  
esse superetis ad duricia in gte  
pleb et crudelitate synagoge  
que dms tantam reddidit  
beneficis gratiam ut benigni  
nu mediam qui triserat  
beneficendo et sanando lang  
uens omni qui emisit elo  
quium suum tbe qui annuamit  
libum suum iacob iusticias  
et iudicia sua isrl Cum no  
fecit talis omni nator indu  
tum ppora spms conaret  
colaphis adt qpuet flagel  
laret baculum ppe crucis  
facet et crucem sui loquit  
aut ad illas ad quas et ipse  
in evan<sup>o</sup> saluator flentes  
et euilantes crucem sibi ba  
ulans loquebat et filie isrl  
isrlm nolite flere sup me s  
sup vosipos flete et sup fi  
lios vros has hic alloqui  
videt propheta pnotans ad  
lamentum sup indignissime  
passioms iniuria Egredimini  
inquit filie syon et videte  
qz stupor et mirabilia facta  
sunt in terra Rex salomon  
rex pacificus qui iniquitatem  
no fecit nec e dolo in ore  
eius cum sceleratis repu  
tatis sit omnis ad occasionem  
ducatur coronatus tribulacione

mittitur quasi pila mra lata  
et spaciosam punit qz streps  
inutilis et tpe lepus erit  
ext castra et in uga punit  
maxilla iudic isrl et fodit  
manu innoxie et ad tunc pe  
des moentes et quos ve pul  
uis quid illis tene ottago  
nis vniqz rpperseit cofigunt  
Egredimini et videte her filie  
syon Tu pma omni et mretor  
capite mri eius nisi qz pbabile  
satis e te p q omni mressisse  
nouissima quippe qua do  
loris et angustie magnitudo  
frequens ut examine hu  
mi stravit Tu uer rpprae  
quide ut arbitror vis impul  
tui pas e toto mrisera a ra  
dibus corde gressu Epno em  
aio tanta filii tui gratiam  
te vidisse gratiam no arbi  
tror s opmor nichilominus  
q rsumpt vniqz alijs vere  
dentibus illi vicinis astristi  
pata et cum illo crucisfigi  
vt scriptum e Stabant in tra  
cuce ihu maria mri eius et so  
ror mris eius maria cleophe  
et maria magdalene Egred  
imini ergo et videte si est do  
lor sic dolor eius videte regem  
videte ihu nazareni regem  
iudeor videte salomonem  
videte pacificum quia discipli  
na pacis nre sup eu et luoc  
eius sanati sunt Omnes  
nos quasi oues errantibus  
vniqz in via sua de  
clinavit et dno posuit i

iquitates om̄i n̄m et ip̄m p̄  
 atū m̄toꝝ tulit et p̄tāsgref  
 soꝝ rogauit ut nō p̄rent  
 ut ueniens de morte ad vitam  
 euāgelizaret pacem h̄is q̄ tōge  
 et pacem h̄is qui p̄pe pacifias  
 p̄ sanguine crucis sue siue q̄ i  
 telis sunt siue que in t̄is  
 videte in quā illum in dyade  
 mate quo cōnauit eū nō  
 quicūq̄ s̄ n̄r sua Cūc i  
 dignitas q̄ confusio aut n̄r  
 filiū sic coronaret Sicme q̄  
 gsolatq̄ ē om̄s lugentes syon  
 qui dedit eis coronam p̄mie  
 oleū gaudij pluitu pallium  
 laudis p̄ sp̄u meoꝝ Sicme  
 apud te infelw synagoga me  
 ruerat ut sp̄m̄a ei plectes  
 p̄ona ut uel scienti porriges  
 p̄mo hazundine p̄cepto r̄  
 tem p̄solio plaude blaphem  
 as p̄rogie dignitatis insignibz  
 anulis aureis clauos ficos  
 manibz et pedibz eiq̄ insigi  
 postolacis In h̄is om̄ibz tu n̄r  
 dli esse noꝝe re noꝝitā om̄  
 infelissima demonstrasti Et  
 h̄is maiore dolorem ingent  
 mala q̄ patim̄ ab h̄is de q̄bz  
 p̄simedim̄ nob̄ rōne neces  
 situdinis videbat̄ h̄uc tam  
 tantis affectū ḡuelihs ab in  
 ste lenitat̄ sue māshuetudie  
 obstinac̄ cordis tui macula  
 mahaa nō auit ut em̄ m̄se  
 nomē salomoꝝ exp̄meret  
 impugnat̄ ate rogauit que  
 ad pacem tibi postulans ut  
 ignostet t̄ pat̄ tuis te sensit

wa pullata filio ḡuelia m̄  
 riste Pat̄ m̄q̄ ignoste illis  
 q̄ nesciūt quid faciūt Gre  
 d̄m̄ ergo filie syon ad ple  
 nū dolore spectadim̄ et vi  
 det manq̄ et lato pendent  
 manū saluatoris et ip̄ositu  
 capiti eiq̄ sp̄meū cūc dya  
 dema quo n̄r sua synago  
 ga p̄boms mala retubues  
 em̄ coronauit Et m̄zi  
 modum tū nō esset dolor sic  
 dolor eiq̄ tū nō in die doloris  
 s̄ in die leticie cordis eiq̄ in  
 die inquit desposarōnis eiq̄  
 et in die leticie cordis em̄  
 erat em̄ dies passioꝝ di  
 es desposarōnis ecclie et ip̄  
 suis quippe p̄facim̄tum sag  
 umis et aque fluentis ex  
 lateris aptia illam sibi fedē  
 copulauit et̄no her sane di  
 es erat leticie cordis em̄  
 N̄m̄z quāquā an̄ passioꝝ  
 istari cepit et mestq̄ esse a  
 deo ut p̄stret̄ Cr̄stis ē  
 aīa mea usq̄ ad mortem  
 Cūo m̄q̄es q̄ dies erat le  
 ticie cordis eiq̄ N̄m̄z quā  
 exultauit ut gigas ad r̄en  
 dum viam q̄ nemo tulit  
 ab illo aīam suā s̄ ip̄e illam  
 posuit eam ut̄m̄ arm̄ reddi  
 turq̄ q̄ licet infirma fuis̄  
 t̄o p̄p̄s p̄m̄p̄t̄ erat quā  
 demq̄ nō tam p̄p̄m̄ uel  
 obp̄briū adtendit ul̄ simpli  
 cū quā luxū n̄e ab exilio  
 r̄sticōnis n̄e gl̄iam libtat̄  
 n̄e p̄ mortē eiq̄ imortal̄

acquisitionem her erat in le-  
ticia cordis eius in die dolorum  
carnis eius in resurrectione  
in redemptione in salutem  
in enim erga nos affectum  
hens in doloribus suis iporum  
pene dolorum factus est in memoriam  
ita exhilarante cor eius in  
dine recipere nobis vite per  
mortem suam libertatis per cap-  
tionem felicitatis eterne per mi-  
seriam quam est passus in cor-  
pore temporalem Nam si non ista  
fuit ei causa leticie super quo  
queso gratias egit per tradens  
in eterna discipulis sacramentum  
corporis sui uel sanguinis mor-  
tisque sue pro eis in meditando  
memoriam quam cum tanta  
se perstitit acerbitate passum  
Signum enim euidentis leticie  
actio gratiarum Vnde ergo egit gra-  
tias inde letabatur Gratias  
autem egit quod nobis et fratribus  
suis in gratie patris pignus  
indultum uidit ut in me-  
moriam semel offendi corporis  
sui et sanguinis cotidiana  
subsacramento uisibili relin-  
quetur hostia pro peccatis Nam  
propter se causas agendi gratias  
non habet Quippe autem e-  
rant omnia que patris qui  
bonorum nostrorum non egit propter  
nos qui quorum se fratre so-  
la sua bonitate ductus esse  
uoluerat et gratulatus est et  
letatus utpote quorum beatitudi-  
nem quorum gaudium quorum  
gloriam suam duxit quibus

tanta eam per mortem suam perstitit  
beneficia est gaudium Quia dili-  
genter es in ihesu bone cum tanta  
inima super nos cum tanta soli-  
tudo pro nobis qui etiam pro  
magnis adhuc ad tanta benefi-  
cium cotidie impellat

Toto studio asperam cum filio  
matrem laudat ut a mente eius  
eterna passionis auitat

In superioribus parte libelli huius  
ubi marie in egyptum  
cum puero fuga de-  
scribitur mox qui in ex-  
lantis consolationem que  
dam ipsius pulchritudinis

in meditando et uocando quidam  
cum puero dialogo submisit  
Similis forme videtur pro-  
logo Nam per insinuationem mis-  
tice diuine passionis obprobri-  
toto mox studio tota diligencia  
per se in descriptione laudum  
uicinis quibus filium Quasi  
eum intellectura eam prouide-  
at omne huius antia sacra-  
tum ne legens id et intel-  
ligens quod uel de filio ipso  
uel de se futuro dicebatur  
ante meroris causas forme  
to se futuri doloris affligit  
totum se comitit in eius  
laudem ut ipsa eius in me-  
dando temperamentum et quidam  
in mitigando doloris fiat in  
persona ergo filii qui sola  
nosse potuit quanta tantum  
fuit multitudo doloris in  
corde matris alloquitur asperam  
etiam letumeto laudis

apphenti Jam olim a symeo  
 ne glady acume obtudens  
 Quia pulchra magis es aica  
 mea qua pulchra et si dicit  
 Ne qso adeo aditas mat qd  
 nuc in tuo que p filys homi  
 periosum genuisti in hac  
 ciuitas qua conspitis igno  
 minia no sit spes neq de  
 cor tua potiq attende pulc  
 tudine tua int omis mliet  
 emmiam qtemplare  
 ut minis ruzieis in totia  
 parietis et ai<sup>m</sup> attende me  
 um dum paror et causas  
 imo effecty mtuere passiois  
 animy t mdicat meus ubi  
 legis in die letiae cordis eia  
 Effecty passiois ubi tue sub  
 mfer<sup>r</sup> despro pulchitudinis  
 Cuius rpliatio et pntem vite  
 gmedat utur sperie et de  
 core futue btitudinis polli  
 tetur Cuius magis pulchudo  
 mris dme fuit effecty pas  
 siois pulc em fuit et on  
 passioem In hoc sane q ois  
 pulchudo eia in ipa e p  
 passione dm qfirmata Et  
 et omi utiqz sexus pudi  
 tiae illiq imitantu pulch  
 dme decore spes pulchudo  
 maie quodamō est uel  
 ut exemplaris ut pulchra  
 no imito dca debeat et i  
 illis ipiq ergo in illis pul  
 chritudo haut dubiu quin  
 dme fuit passiois effec  
 tus Et forte ppta bis pul  
 chra dicit ut et sua in se